
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公園緑地係

事 業 名 令和7年度 都市公園健全度調査及び長寿命化計画策定業務

（株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市藪田南１－２－３

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月13日

令和 7年 5月13日 ～ 令和 7年12月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,660,400請 負 金 額

\696,400内 消 費 税

\11,785,400予 定 価 格

\10,714,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 造園部門

予備調査
・予備調査(近隣公園)  N=1箇所
・予備調査(地区公園)  N=3箇所

健全度調査と健全度・緊急度判定
・一般施設A  N=133施設
・一般施設B  N=1施設
・一般施設C  N=15施設
・遊具A  N=24基
・遊具B  N=4基
・小型複合遊具  N=1基
・中型複合遊具  N=4基
・建築物  N=10施設

長寿命化計画の検討と策定
・長寿命化計画の検討と策定(近隣公園)  N=1箇所
・長寿命化計画の検討と策定(地区公園)  N=3箇所

打合せ協議
・業務着手時  N=1回
・中間時　N=4回
・成果品納入時  N=1回

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,964,000                                     落  札（株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所

                                                      （株）テイコク 辞退

        \7,380,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \7,970,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \9,000,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

       \10,714,000                                     （株）オオバ　岐阜営業所

        \8,500,000                                     サンコーコンサルタント（株）　　岐阜営業所

        \7,770,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      辞退大日本ダイヤコンサルタント（株）岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 3契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和7年度可児市公共下水道事業ストックマネジメント更新業務

オリジナル設計（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市宮浦町７－１０６

事 業 場 所 可児市　全域

契 約 締 結 日 令和 7年 5月13日

令和 7年 5月13日 ～ 令和 8年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,550,000請 負 金 額

\1,050,000内 消 費 税

\24,127,400予 定 価 格

\21,934,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

修繕・改築計画の策定　　　　　　　N=1式
　
点検・調査計画（コンクリート管）　N=1式

点検・調査計画（マンホールポンプ）N=73箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \21,934,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

       \21,934,000                                     （株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所

       \21,934,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

       \14,870,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \21,934,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

       \21,934,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

落  札       \10,500,000                                     オリジナル設計（株）　岐阜営業所

       \21,934,000                                     （株）日本インシーク　関営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 4契 約 番 号 － 担 当 課 名 農林課農林係

事 業 名 令和７年度　可児農業振興地域整備計画策定業務

（株）カナエジオマチックス　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 7年 5月 9日

令和 7年 5月 9日 ～ 令和 8年 3月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,785,000請 負 金 額

\435,000内 消 費 税

\5,494,500予 定 価 格

\4,995,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

・農業振興地域整備計画案の策定
・農業振興地域整備計画附図の作成
・その他本業務に必要な資料の作成及び作業

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,995,000                                     若鈴コンサルタンツ（株）岐阜事務所

                                                      （株）テイコク 辞退

                                                      辞退日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                  辞退                                     アジア航測（株）　岐阜支店

        \4,760,000                                     （株）名邦テクノ　岐阜営業所

        \4,350,000                                     落  札（株）カナエジオマチックス　岐阜支店

        \4,850,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 5契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立兼山小学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）廣建築設備設計
落 札 業 者

岐阜県岐阜市北一色二丁目７番１８号

事 業 場 所 可児市　兼山　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月 9日

令和 7年 5月 9日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,335,000請 負 金 額

\485,000内 消 費 税

\5,643,000予 定 価 格

\5,130,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　兼山小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,130,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \5,130,000                                     大建設計（株）

        \5,130,000                                     （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

        \5,050,000                                     （株）三宅設計

                                                      辞退（株）山田建築事務所

落  札        \4,850,000                                     （株）廣建築設備設計

        \5,080,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 6契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立帷子小学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）デザインボックス
落 札 業 者

岐阜県岐阜市日野南９ー１ー１７

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月 9日

令和 7年 5月 9日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,975,000請 負 金 額

\725,000内 消 費 税

\8,085,000予 定 価 格

\7,350,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　帷子小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計（設計図
書作成、工事費積算）。

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し説明
を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,350,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,350,000                                     大建設計（株）

        \7,250,000                                     落  札（株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

        \7,250,000                                     （株）三宅設計

        \7,300,000                                     （株）山田建築事務所

        \7,300,000                                     （株）廣建築設備設計

        \7,340,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

くじにより決定 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 7契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立土田小学校トイレ大規模改造工事設計業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月 9日

令和 7年 5月 9日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,700,000請 負 金 額

\700,000内 消 費 税

\7,942,000予 定 価 格

\7,220,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　土田小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,220,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,220,000                                     大建設計（株）

        \7,220,000                                     （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

        \7,100,000                                     （株）三宅設計

        \7,190,000                                     （株）山田建築事務所

        \7,200,000                                     （株）廣建築設備設計

        \7,000,000                                     （有）小林建築設計事務所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 8契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立南帷子小学校トイレ大規模改造工事設計業務

大建設計（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市佐久間町２０番地

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月 9日

令和 7年 5月 9日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,240,000請 負 金 額

\840,000内 消 費 税

\9,746,000予 定 価 格

\8,860,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　南帷子小学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計（設計図
書作成、工事費積算）。

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し説明
を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,860,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \8,400,000                                     大建設計（株） 落  札

        \8,750,000                                     （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

        \8,780,000                                     （株）三宅設計

        \8,820,000                                     （株）山田建築事務所

        \8,800,000                                     （株）廣建築設備設計

        \8,800,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 9契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広陵中学校トイレ大規模改造工事設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 5月 9日

令和 7年 5月 9日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,810,000請 負 金 額

\710,000内 消 費 税

\8,250,000予 定 価 格

\7,500,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【対象学校】
　広陵中学校

【設計内容】
　別紙平面図に示す既存トイレの改修及び多目的トイレ設置の実施設計
　（設計図書作成、工事費積算）。

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,500,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,500,000                                     大建設計（株）

        \7,500,000                                     （株）デザインボックス

                  辞退                                     （株）岐阜建築設備計画

        \7,100,000                                     （株）三宅設計 落  札

        \7,500,000                                     （株）山田建築事務所

        \7,400,000                                     （株）廣建築設備設計

        \7,450,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


